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12CP

1.335

12CV

979

12CV

1.116

12CP

1.335

12CP

1.054

12CP

1.195

18P

1.218

10P

500
10CV

1.782

10P

995

10CV

695

18P

2.716

18CP

2.121

10CV

1.738

18P

3.840

18CP

1.248

10CV

1.130

10+E4
1.130

18CP

1.341

10CV

1.737

10+E3
9.226

E4
1.130

12P

1.295

E2
5.618

E1
8.360

18P

2.715

18P
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18CP

1.375

18CV

1.375

18CV

1.375

18CV

1.375

18CV

1.375

18V
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18V
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18V
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18V

746

18V
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18V

540

16
1.194

16
1.387

16
3.334

16
902

16
1.002

16
1.015

16
989

16
1.162

16
1.007

16
1.954

16
1.276

16
1.360

16
4.240

16
3.615

16
4.370

L2
3.611

L2
2.515

L2
3.845

L2
2.900

L2
2.020

L2
7.426

SISTEMAS

ZONAS

Sistema viario

Vivienda libre 18

10hd

T 12

16

CV

CP

P

V

10

18

VPO

Espacio libre 6b L2

7c

Terciario

Equipamientos

Espacio libre planta baja

PB hasta zócalo +15m

Codigo

Codigo

Clave PGM

Clave PGM

Vía rodada
Vía peatonal

5
5b

V1
L1

Hospital
Mercado

Biblioteca
Escuela

E1
E2
E3
E4

Comercial(PB) + Vivienda(P1,2,3)
Comercial(PB) + Productivo(P1,2)

Productivo(PB,1,2)
Vivienda(PB)

(CODIGO)  
(CODIGO)
(CODIGO)
(CODIGO)

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMAS

ZONAS

Sistema viario

Vivienda libre 18

10hd

T 12

16

CV

CP

P

V

10

18

VPO

Espacio libre 6b L2

7c

Terciario

Equipamientos

Espacio libre planta baja

PB hasta zócalo +15m

Codigo

Codigo

Clave PGM

Clave PGM

Vía rodada
Vía peatonal

5
5b

V1
L1

Hospital
Mercado

Biblioteca
Escuela

E1
E2
E3
E4

Comercial(PB) + Vivienda(P1,2,3)
Comercial(PB) + Productivo(P1,2)

Productivo(PB,1,2)
Vivienda(PB)

(CODIGO)  
(CODIGO)
(CODIGO)
(CODIGO)

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

SISTEMA VIARIO

Vía rodada

Vía peatonal

ESPACIO LIBRE

EQUIPAMIENTOS

Hospital

Mercado

Biblioteca

Escuela

SISTEMAS ZONASClave PGM Código

Comercial   (PB) + Vivienda (P 1-2-3)

Productivo  (PB + 2)

Vivienda libre

VPO

Zonas libres

PLANTA TIPO

Oficinas

PB HASTA ZÓCALO +15m

Comercial   (PB) + Productivo (P 1-2)

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

(Codigo) cv

(Codigo) cp

(Codigo) p

OCUPACIÓN DEL SUELO

TECHO EDIFICABLE

Calificación

Calificación

Total suelo - sistemas

Total vivienda

Total suelo - zonas

Total suelo - zonas

Indice de edificabilidad bruto
Indice de edificabilidad neto

TOTAL

TOTAL

195.895

183.500

159.003

342.503

111.351
307.246

60%

53,1%

46,9%

100%

1,67

3,9

40%

100%

PARÁMETROS DEL ÁMBITO

PARÁMETROS DEL ÁMBITO

Superficie total propuesta
		   m2 suelo

Superficie total propuesta
		   m2 suelo

Suelo - sistemas Viario
Espacio libre
Equipamientos

Vivienda libre
Vivienda dotacional

Productivo
Comercio
Oficinas

59.611
102.795
33.489

59.611
102.795

53.322
32.781
72.900

18%
32%
10%

18%
32%

15,6%
10%

21,3%

PARÁMETROS DEL ÁMBITO DEL PROYECTO
E_1:3000

CUADROS CUANTITATIVOS Y COMPARATIVOS POR FASES

FASE 1
VALORES INICIALES

VALORES DE LA PROPUESTA

Parcela

Superficie de la fase m2 15.810 m2

25.300 m2

1,6

4,7

Techo edificable m2

I.E. neto

I.E. bruto

Superficie de sistemas 10.430 m2
Superficie de zonas 5.380 m2

Vivienda
Oficinas
Comercio
Productivo

21.101 m2
0 m2

4.199 m2
0 m2

18

19

20

21

22

Características Propietarios Superficie  m2

Descampado

Descampado

Descampado

Descampado

Descampado

Ayuntamiento 8.125 m2

2.008 m2

4.831 m2

2.060 m2

2.194 m2

Privado

Privado

Privado

Privado

FASE 2
VALORES INICIALES

VALORES DE LA PROPUESTA

Parcela

Superficie de la fase m2 15.500 m2

24.300 m2

1,6

4,5

Techo edificable m2

I.E. neto

I.E. bruto

Superficie de sistemas 10.005 m2
5.455 m2Superficie de zonas

Vivienda
Oficinas
Comercio
Productivo

20.244 m2
0 m2

1.048 m2
3.008 m2

1

2

3-4

5

6

7

8

9-10

Características Propietarios Superficie  m2

Descampado

Aparcamiento

Distplac (distribución)  

Inter Papel S.A.

Les Punxes Distr.

Taller de coches

Almacenes

Autobus Rabigo

Ayuntamiento 2.560 m2

1.211 m2

4.410 m2

2.693 m2

957 m2

971 m2

1.027 m2

5.961 m2

Privado varios

Privado

Privado

Privado

Privado

Privado varios

Privado

FASE 3

VALORES DE LA PROPUESTA

Superficie de la fase m2 19.000 m2

30.600 m2

1,6

9,9

Techo edificable m2

I.E. neto

I.E. bruto

Superficie de sistemas 15.897 m2
3.103 m2Superficie de zonas

Vivienda
Oficinas
Comercio
Productivo

30.600 m2
0 m2
0 m2
0 m2

FASE 4
VALORES INICIALES

VALORES DE LA PROPUESTA

Parcela

Superficie de la fase m2 50.500 m2

78.290 m2

1,6

6,6

Techo edificable m2

I.E. neto

I.E. bruto

Superficie de sistemas 38.640 m2
11.860 m2Superficie de zonas

Vivienda
Oficinas
Comercio
Productivo

30.720 m2
24.300 m2
7.689 m2

15.581 m2

29

30

31

Características Propietarios Superficie  m2

Scolofi Papel

Almacenes

FCC Industrial

Privado 945 m2

2.670 m2

3.516m2

Privado varios

Privado

VALORES INICIALES

Parcela

32

Características Propietarios Superficie  m2

Descampado Privado 5.300 m2

FASE 5

VALORES DE LA PROPUESTA

Superficie de la fase m2 8.500 m2

13.500 m2

1,6

3,0

Techo edificable m2

I.E. neto

I.E. bruto

Superficie de sistemas 3.810 m2
4.690 m2Superficie de zonas

Vivienda
Oficinas
Comercio
Productivo

11.968 m2
0 m2

1.532 m2
0 m2

FASE 6
VALORES INICIALES

VALORES DE LA PROPUESTA

Parcela

Superficie de la fase m2 35.740 m2

 79.550m2

2,2

9,8

Techo edificable m2

I.E. neto

I.E. bruto

Superficie de sistemas
Superficie de zonas 19.660 m2

16.080 m2

Vivienda
Oficinas
Comercio
Productivo

42.223 m2
24.300 m2
5.247 m2
7.791 m2

23

24

26

25

27

28

Características Propietarios Superficie  m2

BlueSapace

Telefónica

Citroen

Descampado

Ginardo

Talleres

Privado 945 m2

2.670 m2

2.670 m2

3.516m2

4.100m2

4.600m2

Privado varios

Privado varios

Privado

Privado

Privado

VALORES INICIALES

Parcela

11

12

14-15

13

16

17

Características Propietarios Superficie  m2

Almacen

Almacen

Almar Mead

Talleres

Consorcio Ford

Talleres

Privado 3.883 m2

1.255 m2

11.396 m2

8.012 m2

6.791 m2

15.560 m2

Privado varios

Privado

Privado varios

Privado

Privado varios

FASE 7

VALORES DE LA PROPUESTA

Superficie de la fase m2 45.210 m2

82.800 m2

1,8

5,5

Techo edificable m2

I.E. neto

I.E. bruto

Superficie de sistemas 10.630 m2

34.580 m2Superficie de zonas

Vivienda
Oficinas
Comercio
Productivo

20.514 m2
24.300 m2
6.519 m2

31.467 m2

ESTADO FINAL
E_1:3000
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